

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bostedt Holding ApS

Kongstedvej 3

Bredstr.Lund

7000 Fredericia

CVR-nr. 30 70 19 17

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2024

Alan Bostedt Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bostedt Holding ApS
Kongstedvej 3
Bredstr.Lund
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 70 19 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Alan Bostedt Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 209.812, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 644.159.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(12.380)	(10.093)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(186.691)	91.953
Finansielle indtægter	2	3.455	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.196)</u>	<u>(15.211)</u>
Resultat før skat		(209.812)	66.649
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>4.840</u>
Årets resultat		<u>(209.812)</u>	<u>71.489</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(336.690)	(108.047)
Overført resultat		<u>65.878</u>	<u>120.636</u>
		<u>(209.812)</u>	<u>71.489</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	717.355	1.054.046
Finansielle anlægsaktiver		<u>717.355</u>	<u>1.054.046</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>717.355</u>	<u>1.054.046</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.564	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21.186
Tilgodehavender		<u>153.564</u>	<u>21.186</u>
Likvide beholdninger		<u>84.713</u>	<u>87.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>238.277</u>	<u>108.648</u>
Aktiver i alt		<u>955.632</u>	<u>1.162.694</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		217.355	554.045
Overført resultat		240.804	174.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>644.159</u>	<u>912.871</u>
Selskabsskat		0	13.346
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>13.346</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.853	122.114
Selskabsskat		4.346	33.946
Anden gæld		63.274	66.059
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>311.473</u>	<u>236.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>311.473</u>	<u>249.823</u>
Passiver i alt		<u>955.632</u>	<u>1.162.694</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	554.045	174.926	58.900	912.871
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(336.690)	65.878	61.000	(209.812)
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	217.355	240.804	61.000	644.159

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	91.953
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(186.691)</u>	<u>0</u>
	<u>(186.691)</u>	<u>91.953</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.200	0
Andre finansielle indtægter	<u>255</u>	<u>0</u>
	<u>3.455</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.200
Andre finansielle omkostninger	12.703	7.011
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.493</u>	<u>0</u>
	<u>14.196</u>	<u>15.211</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(4.840)</u>
	<u>0</u>	<u>(4.840)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2024	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	554.046	662.093
Årets resultat	(186.691)	91.953
Udbytte modtaget	(150.000)	(200.000)
Værdireguleringer 30. juni 2024	217.355	554.046
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	717.355	1.054.046

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HJ Entreprenør & Kloakservice A/S	Fredericia	100 %	717.355	(186.691)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder til en bogført værdi på 717 t.kr.